
ZARZĄDZENIE NR 101/2023
BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z 25 września 2023 r.

w sprawie zarządzenia głosowania nad projektami w ramach konsultacji z mieszkańcami 
w przedmiocie budżetu obywatelskiego na rok 2024

Na podstawie § 20 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 czerwca 2020 
r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami  w  sprawie  budżetu 
obywatelskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z  2021  r.  poz.  3279)  zarządza  się,  co 
następuje:

§ 1. Zarządza się głosowanie nad projektami w ramach konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie 
budżetu obywatelskiego na rok 2024.

§ 2. Głosowanie przeprowadza się w terminie od 3 października 2023 r. do 16 października 2023 r.

§ 3. Urnę do głosowania umieszcza się na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Kujawskim.

§  4.  Głosowanie  w  formie  elektronicznej  przeprowadza  się  poprzez  nadesłanie  karty  na  adres 
abo@aleksandrowkujawski.pl

§  5.  Głosowanie  w  formie  korespondencyjnej  przeprowadza  się  poprzez  nadesłanie  karty  do 
głosowania  na  adres  Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie  Kujawskim.  Kartę  do  głosowania 
otrzymaną tą drogą umieszcza się w urnie, o której mowa w § 3.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

BURMISTRZ 

/-/ Arkadiusz Gralak

mailto:abo@aleksandrowkujawski.pl

